
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2021 
UASG: 985531  

 
Multiflex do Brasil Ltda. com sede na cidade de Curitiba - Rua Eduardo Sprada, n.° 6780, 
bairro CIC, inscrita no CNPJ 11858330/0001-39, neste ato representada por Rafael 
Santos Costa, portador da carteira de identidade n.º 9630297-5 e CPF n.º 086712049-
52 abaixo assinado ao MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR, conforme especificações e 
quantidades estabelecidas no Termo de Referência neste Edital e seus Anexos. 
 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QTD 
PREÇO 

UNITARIO 

PREÇO  

TOTAL 

01 COLCHÃO, de solteiro; de espuma; medidas 

1,88cm x 78cm x 15cm; densidade D33. 

Tratamento antiácaro, fungos, bactérias e 

antialérgico; capacidade mínima peso/pessoa 

de 90kg; coloração preta. Produto certificado 

pelo INMETRO, com garantia mínima de 12 

meses. 

PEÇA MULTIFLEX 12 R$ 302,00 R$ 3.624,00 
 

1) Prazo de validade da proposta, não inferior a 100 (cem) dias, contados da data 
da abertura da sessão pública do pregão. 

2) Nome do banco: Banco do Brasil - Ag 1534-2   C/C 33344-1 
3) E-mail - multiflexescritorio@hotmail.com 
4) Telefone para contato (41) 3359-6212 (41) 99912-6212 
5) O proponente obriga-se a cumprir todos os termos do Edital em epígrafe e 

seus anexos, bem como os termos do contrato a ser firmado 
6) Nos preços cotados estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais 

como as despesas com tributos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que 
incidam direta ou indiretamente no fornecimento do objeto desta licitação. 

 
 
 

Curitiba(PR),08 de julho de 2021. 

 
      Rafael Santos Costa 

mailto:multiflexescritorio@hotmail.com


VALSIDI CONFECÇÕES 
Valsidi Comércio & Confecções Ltda EPP 

Avenida João XXIII, nº 900 – Centro – 85998-000 – Mercedes – PR 
CNPJ nº 84.871.623/0001-20         CAD/ICMS nº 45800056-54     Tel.: (45) 3256-1255 

 

Página 1 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 78/2021 
 

PROPOSTA DE PREÇOS 

 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 
Pregão Presencial nº 78/2021 
 
A sociedade empresária VALSIDI COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA – EPP, pessoa 
jurídica de direito privado, estabelecida na Av. João XXIII, 900, Centro, CEP 85998-000, na 
Cidade de Mercedes, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n.º 84.871.623/0001-20, e no 
CAD/ICMS sob o nº 45800056-54, neste ato representada por sua  sócia-administradora, a 
Sra. DAIANE REGINA EGER LUCIAN , brasileira, casada, empresária, inscrito no CPF/MF 
sob o nº 048.795.409-27, portador da Cédula de Identidade RG nº 7.895.987-8, expedida 
pela SESP/PR, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte 
Proposta de Preços para a Formalização de Ata de Registro de Preços para eventual 
aquisição de materiais para execução de ações socioassistenciais, no âmbito do enfrentamento da 

emergência em saúde pública de importância nacional decorrente do COVID-19,  conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
 
Especificações Técnicas e Valores Máximo Admitidos: 
Item Qtd Unid Descrição  Marca  R$ Unit  R$ Total  

2 40 Unid COBERTOR, de casal; microfibra; 

medidas mínimas: 180cm x 220cm; 

microfibra 100% poliéster; 100% 

antialérgico; toque macio; gramatura 

mínima 320g/m² cores e estampas 

variadas; peso mínimo 1,37kg. Pro-

duto de alta qualidade e conforto. 

CORTTEX  87,00 3.480,00 

3 30 Unid TRAVESSEIRO, antialérgico; ma-

cio; enchimento 100% fibra de poli-

éster siliconizada; tamanho (mín.) 

50cm x 70cm x 15cm; revestimento 

100% algodão. 

ALTENBUR
G 

33,00 990,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, seguro, 
tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas 
com o fornecimento do objeto da presente licitação. 
 
 Prazo de validade da Proposta: ____ (30) dias, estendendo-se à etapa de lances 
verbais. 
 
Mercedes, 05 de Julho de 2021. 



VALSIDI CONFECÇÕES 
Valsidi Comércio & Confecções Ltda EPP 

Avenida João XXIII, nº 900 – Centro – 85998-000 – Mercedes – PR 
CNPJ nº 84.871.623/0001-20         CAD/ICMS nº 45800056-54     Tel.: (45) 3256-1255 

 

Página 2 
 

 


